
   
           R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne 

i zajedničke poslove 

          Odsjek za imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

     

KLASA: UP/I-943-02/22-01/43 

URBROJ: 2182-19-02/7-23-5 

Drniš, 11. siječnja 2023.  

 

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, na temelju članka 34. Zakona o 

općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09 i 110/21), u postupku osiguranja 

dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina označenih kao: č. zem. 444, 443, 494, 495, 615, 

610/1, 658/6, 1054/1, 1054/4, 1058, 1059, 1057, 1064/1, 1063, 1069, 1070, 1008/1, 1008/2, 

1010/2, 1010/3, 978, 1002/1, 1002/2, 972, 971, 964/2, 1731, 1761/1, 1601/4, 1341, 1340/2, 

2909/2, 1172/8, 1099/5, č. zgr. 2, sve k.o. Baljci i č. zem. 424, 156, 158/1, 154, 159/2, 170/2, 

155, 158/2, 159/1, 170/4, 170/3, 170/1, 169, 1807, 1841, 1882/3, 1882/1, 1882/2, 2798, 1886, 

1682/2, 1680, 1678, č. zgr. 172, 112, 128, sve k.o. Gradac, radi izgradnje - vodoopskrbni 

sustav Baljci projekt izgradnje vodoopskrbnih cjevovoda, povodom prijedloga predlagatelja 

RAD d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, Bruna Bušića 18, Drniš, OIB: 

71304592430, donosi   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

                      

I.  Privremeni zastupnik u osobi odvjetnika Ringa Špalete iz Drniša, Ulica Kralja 

 Zvonimira 29, određuje se: 

 

a) Vlasnicima i posjednicima nepoznatog prebivališta odnosno boravišta i to:  

 

- GEGIĆ MARKO POK. ŠPIRE  

- GEGIĆ MARIJA POK. ŠPIRE  

- GEGIĆ ANICA POK. ŠPIRE  

- GEGIĆ BOŽO POK. ŠPIRE  

- GEGIĆ MARTA POK. ŠPIRE  

- BEŠEVIĆ JAKOV POK. JAKOVA  

- BEŠEVIĆ DRAGINJA POK. JAKOVA  

- BEŠEVIĆ MARIJA POK. JAKOVA  

- BEŠEVIĆ ANICA POK. JAKOVA  

- GEGIĆ BOŽICA POK. BOŽE  

- BEŠEVIĆ JOVO POK. NIKOLE  

- JANKOVIĆ ANTE POK. ILIJE 

- JANKOVIĆ JOVAN POK. JOSIPA  

- ŠARAC ILINKA ŽENA LUKE  

- VUKAŠIN STANA ŽENA TOME  

- BAŠIĆ ANA ŽENA ĐURE  



- JANKOVIĆ ĐURO POK. JOSIPA  

- JANKOVIĆ ILIJA POK. NIKOLE  

- JANKOVIĆ JOVAN POK. LAZE 

- JANKOVIĆ BRANKO POK. LUKE  

- JANKOVIĆ JOSIP POK. AĆIMA  

- JANKOVIĆ LUKA POK.AĆIMA  

- DŽALETA MARTA ŽENA ĐURE  

- BORJAN ANĐA ŽENA DUŠANA  

- JOŠIĆ ANICA ŽENA MARKA  

- KLISURIĆ LAZO ILIJIN  

- KLISURIĆ MILICA ILIJINA  

- KLISURIĆ ĐURO ILIJIN  

- MILANKOVIĆ ANA ŽENA ILIJE  

- BIBIĆ JOVAN TADIJIN  

- BIBIĆ STEVAN TADIJIN  

- BIBIĆ MILE POK. TADIJE  

- JOŠIĆ ŠPIRO PETROV  

- JOŠIĆ ŠPIRO ŠPIRIN  

- JOŠIĆ PETAR ŠPIRIN  

- JOŠIĆ LUKA ŠPIRIN  

- JANKOVIĆ ANICA UD LAZE  

- JANKOVIĆ BOŽO POK LAZE  

- ŠARAC DANICA ŽENA MARKA  

- KLISURIĆ ĐURO POK ILIJE  

- KLISURIĆ LAZO POK. ILIJE  

- MILANKOVIĆ ANA ŽENA ILIJE  

- BEŠEVIĆ MILICA ŽENA NIKOLE  

- BIBIĆ STEVAN TADIJIN  

- JOŠIĆ BOŽO ILIJIN  

- BIBIĆ ANĐA UD JOVANA  

- BIBIĆ IVAN POK. JOVANA  

- BIBIĆ JOZO POK. JOVANA  

- BAŠIĆ MARIJA ŽENA MILOŠA  

- JANKOVIĆ MARKO  

- JANKOVIĆ JOSIPA  

- JANKOVIĆ BRANKO P. LUKE, BALJCI  

- BAŠIĆ MARKO POK. MARKA, BALJCI, POLJE 

- RADOMILOVIĆ KATA ŽENA PETRA  

- GUTIĆ LAZO POK. MARKA 

- GUTIĆ MARIJA POK. MARKA  

- BAŠIĆ PETAR BOŽIN  

- BAŠIĆ JOVAN BOŽIN  

- GUTIĆ ILIJA POK. TODORA  

- GUTIĆ LAZO POK. TODORA 

- GUTIĆ MIRKO POK. JOVANA  

- GUTIĆ BRANKO POK. JOVANA  

- BIBIĆ MARIJA ŽENA MITRA  

- TARLAĆ NIKOLA MITROV  

- TETEK BOŽO POK. JOVANA  

- BAŠIĆ BOŽICA ŽENA TODORA  



- BEŠEVIĆ BOŽO POK. NIKOLE  

- BEŠEVIĆ LJUBICA UD. KRSTE  

- ARAMBAŠIĆ CVITA ŽENA MARKA 

- BEŠEVIĆ NIKOLA NIKOLIN  

- BEŠEVIĆ JAKOV POK. JAKOVA 

- BEŠEVIĆ DRAGINJA POK. JAKOVA  

- BEŠEVIĆ MARIJA POK. JAKOVA  

- BEŠEVIĆ ANICA POK. JAKOVA  

- BEŠEVIĆ JOVO POK. NIKOLE  

- MILANKOVIĆ LUKA P. MITRA, BALJCI  

- RADOMILOVIĆ PETAR POK.JAKOVA  

- RADOMILOVIĆ ANICA POK. JAKOVA  

- RADOMILOVIĆ MARTA POK.JAKOVA  

- RADOMILOVIĆ STANA POK.JAKOVA  

- RADOMILOVIĆ MANDA POK. JAKOVA  

- RADOMILOVIĆ JOVO P. JOVE, GRADAC  

- MILANKOVIĆ STEVAN TODOROV 

- MILANKOVIĆ JOSIP TODOROV 

- BEŠEVIĆ JAKOV P. JAKOVA, BALJCI 

- BEŠEVIĆ NIKOLA P. JAKOVA, BALJCI 

- ROMAC ĐURO VASIN  

- BAŠIĆ MARIJA ŽENA STIPE 

- GEGIĆ ANICA ŽENA ILIJE  

- ROMAC CVITA UD.ŠPIRE  

- BEŠEVIĆ ANĐELIJA ŽENA JOVANA  

- BEŠEVIĆ DRAGINJA ŽENA PETRA  

- ARAMBAŠIĆ CVITA ŽENA MARKA 

- BEŠEVIĆ ANITA ŽENA NIKOLE 

- BEŠEVIĆ BOŠKO POK.NIKOLE 

- ROMAC ĐURO P. VASE, BALJCI 

- DŽALETA ILIJA POK. PETRA  

- DŽALETA NIKOLA ILIJIN   

- DŽALETA PETAR ILIJIN  

- KUNČEVIĆ MILICA ŽENA JOSE  

- MILANKOVIĆ BOŽICA KĆI LUKE  

- GUTIĆ SIMO JOVANOV 

- JOŠIĆ SAVA UD. SIME, BALJCI  

- RADOMILOVIĆ KATA ŽENA PETRA 

- GUTIĆ LAZO POK. MARKA 

- GUTIĆ MARIJA POK. MARKA  

- BAŠIĆ PETAR BOŽIN  

- BAŠIĆ JOVAN BOŽIN 

- GUTIĆ ILIJA POK. TODORA  

- GUTIĆ LAZO POK. TODORA  

- GUTIĆ MIRKO POK. JOVANA  

- GUTIĆ BRANKO POK. JOVANA  

- GUTIĆ JOVAN P. ILIJE, BALJCI 

- CRKVA PAROKJALNA PRAVOSLAVNA SVETOG JOVANA KRSTITELJA

  

- BEŠEVIĆ JOVAN P. ILIJE, BALJCI  



- ŠARAC PERA ŽENA MARKA 

- GUTIĆ LAZO POK. MARKA  

- GUTIĆ MARIJA POK. MARKA 

- GEGIĆ MARKO POK. ŠPIRE 

- GEGIĆ MARIJA POK. ŠPIRE 

- GEGIĆ ANICA POK. ŠPIRE 

- GEGIĆ BOŽICA POK. ŠPIRE 

- GEGIĆ MARTA POK. ŠPIRE 

- ŠEGULJ MARKO PETROV 

- ŠEGULJ LJUBOMIR MARKOV 

- ŠEGULJ DUŠAN MARKOV  

- MILANKOVIĆ VASO BOŽIN  

- MILANKOVIĆ JOVO BOŽIN  

- DŽALETA ANICA ŽENA PETRA 

- DJALETA ANICA ŽENA PETRA 

- ŠARAC PERA ŽENA MARKA  

- GUTIĆ LAZO POK. MARKA  

- GUTIĆ MARIJA POK. MARKA 

- GEGIĆ PETAR MAL. POK. LAZE 

- JOSIĆ SAVA ŽENA SIME  

- GEGIĆ DANICA MAL. POK. LAZE  

- BEŠEVIĆ LJUBICA ŽENA KRSTANOVA 

- BEŠEVIĆ ANĐA ŽENA JOVANA  

- BEŠEVIĆ DRAGINJA ŽENA PETRA  

- GEGIĆ ĐURO POK. JOVANA  

- PASTUOVIĆ ANTE POK.STANKA  

- GEGIĆ ANĐA UD.NIKOLE 

- GEGIĆ RAJKO POK. NIKOLE  

- GEGIĆ BOŽICA POK.NIKOLE  

- GEGIĆ MARTA POK.NIKOLE  

- GEGIĆ ANICA POK.NIKOLA  

- BEŠEVIĆ RISTE POK. TODORA  

- BEŠEVIĆ JOVAN POK. TODORA  

- BEŠEVIĆ PETAR VASIN  

- BEŠEVIĆ JOVAN POK. RISTE  

- TRZIN BOŽICA ŽENA ŠPIRE  

- JANJIĆ VLADE MARKOV  

- BEŠEVIĆ JOVAN POK. RISTE  

- BEŠEVIĆ MARIJA UD. STEVANA  

- MILANKOVIĆ PERA ŽENA JAKOVA  

- BEŠEVIĆ NIKOLA POK. NIKOLE  

- BEŠEVIĆ STEVAN POK. NIKOLE  

- BEŠEVIĆ STEVAN P. NIKOLE, BALJCI 

- BEŠEVIĆ JOVAN JAKOVLJEV 

- BEŠEVIĆ ŽELIMIR POK. NIKOLE  

- BEŠEVIĆ PETAR VASIN  

- BEŠEVIĆ JOVO POK. RISTE  

- BEŠEVIĆ JOVAN POK. RISTE  

- BEŠEVIĆ JOVO POK. RISTE, BALJCI  

- BEŠEVIĆ JAKOV POK. JAKOVA 



- BEŠEVIĆ DRAGINJA POK. JAKOVA 

- BEŠEVIĆ MARIJA POK. JAKOVA 

- BEŠEVIĆ ANICA POK. JAKOVA  

- BEŠEVIĆ JOVO POK. NIKOLE  

- OŽEGOVIĆ MARTA UD. SIME  

- BIBIĆ SAVA POK. MARKA 

- BEŠEVIĆ CVITA MAL. POK. TODORA  

- BIBIĆ MARKO MAL. LAZE  

- BIBIĆ ILIJA MAL. LAZE  

- BIBIĆ TODOR MAL. LAZE  

- BIBIĆ JOVAN MAL. LAZE  

- BIBIĆ MARIJA POK. MARKA  

- RAKETIĆ MILKA ŽENA STEVANA  

- BIBIĆ TODORA POK. LAZE  

- BIBIĆ MARKO POK. LAZE  

- BIBIĆ ANICA ŽENA LUKE  

- BIBIĆ DARINKA POK. LAZE  

- BIBIĆ SAVA UD. LAZE  

- BIBIĆ MANOJLO P. JOVE, BALJCI  

- BIBIĆ TRIVUN POK. JOVANA  

- GEGIĆ ANĐELIJA  ŽENA NIKOLE  

- BIBIĆ ANICA Ž. TRIVUNOVA, BALJCI 

- PAKLAR PERA ŽENA PETRA  

- VIDOVIĆ MATIJA POK. NIKOLE  

- VIDOVIĆ STANA UD. MARKA  

- VIDOVIĆ MARIJA POK.MARKA  

- VIDOVIĆ KATA POK. MARKA  

- VIDOVIĆ JAKOV MATIN  

- VIDOVIĆ IVAN MATIN  

- VIDOVIĆ GRGO MATIN  

- BIKIĆ MARIJA ŽENA ILIJE  

- VIDOVIĆ PETAR JAKOVLJEV  

- VIDOVIĆ MATIJA UD. JOSIPA  

- MUDRIĆ ĐUKA Ž. ĐUKE, BALJCI  

- ELEZ NIKOLA P. ROKA, MOSEĆ 

- VIDOVIĆ PETAR JAKOVA, BALJCI  

- DŽALETA ILIJA P. PETRA, BALJCI  

- DŽALETA ILIJA POK. PETRA   

- DŽALETA NIKOLA ILIJIN   

- DŽALETA PETAR ILIJIN   

- KUNČEVIĆ MILICA ŽENA JOSE   

- MILANKOVIĆ BOŽICA KĆI LUKE 

- DŽALETA ILIJA P. PETRA, BALJCI  

- GUTIĆ SIMO JOVANOV  

- KUNČEVIĆ JAKOV POK.BOŽE   

- KUNČEVIĆ MATIJA UD.GRGE   

- KUNČEVIĆ IVAN POK. MATE   

- KUNČEVIĆ GRGO POK.MATE   

- PUĆO MARIJA ŽENA IVANA   

- KUNČEVIĆ MATE P. JAKOVA, GRADAC 



- VIDOVIĆ JAKOV POK.GRGE   

- VIDOVIĆ MATE POK.GRGE   

- VIDOVIĆ PILIP POK.GRGE   

- VIDOVIĆ IVAN POK. MATE   

- PASTUOVIĆ BOŽICA MIHINA   

- PASTUOVIĆ PILIP MIHIN   

- PASTUOVIĆ MATE MIHIN   

- VIDOVIĆ IVAN POK. JAKOVA 

- NEPOZNATI, GRADAC 

- VIDOVIĆ BOŽO POK.JAKOVA   

- BAKOVIĆ MARIJA ŽENA MARKA   

- VIDOVIĆ GRGO POK.IVANA 

- VIDOVIĆ IVAN P. JAKOVA, GRADAC 

- VIDOVIĆ IKA UD.BOŽE   

- VIDOVIĆ DOBRILA POK.BOŽE   

- VIDOVIĆ KATA POK.BOŽE   

- VIDOVIĆ PETAR POK.BOŽE   

- VIDOVIĆ JOSIP POK.BOŽE   

- VIDOVIĆ ANTE POK. MARKA   

- VIDOVIĆ IVAN POK.MARKA     

- VIDOVIĆ BOŽO POK.IVANA   

- VIDOVIĆ ŠIMUN   

- VIDOVIĆ MATE   

- VIDOVIĆ ANA   

- MARJANOVIĆ MARIJA ŽENA BOŽE   

- PASTUOVĆ MARIJA ŽENA JOSIPA   

- VIDOVIĆ IVAN POK.JAKOVA   

- VIDOVIĆ ANA UD.IVANA   

- GUGIĆ JOKO MATIN   

- VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

- VIDOVIĆ TOMICA UD.PILIPA   

- VIDOVIĆ BOŽICA UD.MATE   

- VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

- VIDOVIĆ BOŽICA UD.MATE   

- VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

- DURAN CVITA ŽENA JAKOVA   

- VIDOVIĆ IKA ŽENA JOSIPA   

- JOLIĆ BOJA ŽENA JAKOVA   

- BULJEVIĆ MATE POK.JOSIPA   

- DURAN NEDILJKA POK.JOSIPA   

- VESTIĆ ANTE POK.MATE   

- VIDOVIĆ MARIJA UD.JAKOVA   

- VIDOVIĆ ANA 

- BULJEVIĆ MATIJA UD. JOSIPA, GRADAC 

- VIDOVIĆ MATE POK.JANDRIJE 

- VIDOVIĆ BOŽO P. MATE, GRADAC 

- VIDOVIĆ JELA POK.MATE   

- CIGIĆ IVANICA ŽENA IVANA   

- MATIĆ MARTIN POK.JOSIPA   

- MATIĆ IVAN POK.JOSIPA MLDB   



- MATIĆ ANTE POK.JOSIPA MLDB   

- VIDOVIĆ IVAN POK. ANTE   

- VIDOVIĆ ANTE POK. ANTE   

- VIDOVIĆ BOŽICA POK. ANTE   

- VIDOVĆ MATIJA POK. ANTE   

- VIDOVIĆ-PEŠANOVIĆ JAKOV POK.IVANA   

- VIDOVIĆ BOŽO POK.PETRA   

- VIDOVIĆ IVAN POK.PETRA   

- VIDOVIĆ MARIJA POK.MATE   

- VIDOVIĆ PETAR POK.JAKOVA   

- VIDOVIĆ ANTE POK.JOSIPA   

- VIDOVIĆ ANA UD. IVANA, GRADAC 

- VIDOVIĆ JAKOV POK.GRGE   

- VIDOVIĆ MATE POK.GRGE   

- VIDOVIĆ PILIP POK.GRGE   

- VIDOVIĆ IVAN POK. MATE   

- PASTUOVIĆ BOŽICA MIHINA   

- PASTUOVIĆ PILIP MIHIN   

- PASTUOVIĆ MATE MIHIN   

- VIDOVIĆ IVAN POK. JAKOVA  

- GUGIĆ JOKO MATIN   

- VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

- VIDOVIĆ TOMICA UD.PILIPA   

- VIDOVIĆ BOŽICA UD.MATE   

- VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

- VIDOVIĆ BOŽICA UD.MATE   

- VIDOVIĆ NIKOLA POK.MATE   

- DURAN CVITA ŽENA JAKOVA   

- VIDOVIĆ IKA ŽENA JOSIPA   

- JOLIĆ BOJA ŽENA JAKOVA   

- VIDOVIĆ MARIJA UD.JAKOVA   

- VIDOVIĆ ANA    

- BULJEVIĆ MATE POK.JOSIPA     

- DURAN NEDILJKA POK.JOSIPA  

- VIDOVIĆ MARIJA UD. JAKOVA, GRADAC  

- VIDOVIĆ IVAN POK. BARIŠE   

- PERKOVIĆ JELA ŽENA JERKA   

- KOVAČIĆ IVANICA   

- VIDOVIĆ MATIJA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ IKA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MARIJA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ PERA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MARIJA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ IKA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MATIJA ŽENA MARKA   

- VIDOVIĆ MATE POK.PILIPA   

- VIDOVIĆ MATIJA UD.PETRA   

- VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   



- ČAJIĆ IVAN POK.JADRE   

- ČAJIĆ JAKOV POK.JADRE   

- SUČIĆ LUCIJA UD.MIJE   

- VIDOVIĆ STANA ŽENA PETRA   

- ČAJIĆ ANA POK.BOŽE   

- ČAJIĆ IVAN POK.BOŽE   

- ČAJIĆ BOŽO JOSIPOV   

- ČAJIĆ ANTE JOSIPOV   

- ČAJIĆ NIKOLA JOSIPOV 

- PARAĆ JAKOVICA ŽENA MATE   

- VIDOVIĆ MARTA POK. IVANA   

- VIDOVIĆ AUGUSTINA UD.IVANA   

- PARAĆ JELA ŽENA MATE   

- MOČIĆ MARTA ŽENA IVANA   

- MARJANOVIĆ ANTE POK. BOŽE   

- ČAJIĆ ANICA ŽENA JOSE   

- ČAJIĆ KATA ŽENA IVANA   

- PUĆO BERISLAV POK. JAKOVA   

- PUĆO ANICA POK. JAKOVA   

- PUĆO IKA POK. JAKOVA   

- MARJANOVIĆ MARTA UD. MATE   

- MARJANOVIĆ JOSO POK. MATE   

- MARJANOVIĆ BOŽO POK. MATE   

- VIDOVIĆ JELA ŽENA JOSIPA   

- GORETA ILIJA POK.ILIJE   

- VIDOVIĆ JELA ŽENA JOSIPA   

- MARIJANOVIĆ KATA UD.IVANA   

- MARIJANOVIĆ TONĆI POK.IVANA   

- MARIJANOVIĆ TIN POK.IVANA  

- VIDOVIĆ IVAN P. JAKOVA, GRADAC 

- VIDOVIĆ IVAN POK. BARIŠE   

- PERKOVIĆ JELA ŽENA JERKA   

- KOVAČIĆ IVANICA   

- VIDOVIĆ MATIJA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ IKA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MARIJA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ PERA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MARIJA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ IKA POK.FILIPA   

- VIDOVIĆ MATIJA ŽENA MARKA   

- VIDOVIĆ MATE POK.PILIPA   

- VIDOVIĆ MATIJA UD.PETRA   

- VIDOVIĆ MATE POK.FILIPA   

- ČAJIĆ IVAN POK.JADRE   

- ČAJIĆ JAKOV POK.JADRE   

- SUČIĆ LUCIJA UD.MIJE   

- VIDOVIĆ STANA ŽENA PETRA   

- ČAJIĆ ANA POK.BOŽE   



- ČAJIĆ IVAN POK.BOŽE   

- ČAJIĆ BOŽO JOSIPOV   

- ČAJIĆ ANTE JOSIPOV   

- ČAJIĆ NIKOLA JOSIPOV 

- GRUBIŠIĆ UGO POK.MATE 

- BERAČ MARTIN PETROV   

- BERAČ VRANJO MARTINOV   

- VESTIĆ ANTE POK. MATE   

- MARIJANOVIĆ ANTE POK. ANTE   

- MARIJANOVIĆ FRANE POK.JOSIPA   

- MARIJANOVIĆ IVAN POK. JOSIPA   

- MARIJANOVIĆ MARTIN POK. JOSIPA   

- MARIJANOVIĆ ANTE POK. JOSIPA   

- KNEŽEVIĆ IKA ŽENA IVANA   

- BERAĆ MARTIN POK.MATE 

- ČAJIĆ TOMA P. JAKOVA, GRADAC   

- ČAJIĆ ANTE P. JAKOVA, GRADAC 

- BILIĆ.ČAIĆ JOSIP POK.ANTE   

- BILIĆ-ČAIĆ JANDRE POK.ANTE   

- BILIĆ-ČAIĆ MATE POK.ANTE MLDB.   

- KRANJAC MARIJA ŽENA MIJATA   

- DURAN ANICA ADAMOVA MLDB.   

- JUKICA MARIJA IVANOVA   

- VUKUŠIĆ MARIJA ŽENA MATE   

- DURAN JOSIP POK.MATE MLDB.   

- DURAN JAKAOV POK.MATE MLDB.   

- KUNČEVIĆ MARIJA JOSINA   

- ČAJIĆ ANDREJA-MARIJA   

- ČAJIĆ JOSIPA-RENATA   

- ČAJIĆ MARINKO POK.ANTE   

- ČAJIĆ IVAN POK. ANTE   

- ČAJIĆ MIJO POK.ANTE   

- ČAJIĆ MARA POK.ANTE   

- ČAJIĆ MARTA UD.ANTE   

- ČAJIĆ MIHO POK.ANTE   

- KUNČEVIĆ JOSIP POK. JOSE   

- KUNČEVIĆ PETAR POK. JOSE   

- KUNČEVIĆ ANTE POK. JOSE   

- KUNČEVIĆ PETAR POK. JOSE   

- KUNČEVIĆ ANTE POK. JOSE 

- ČAJIĆ TOMA P. JAKOVA, GRADAC  

- ČAJIĆ ANTE P. JAKOVA, GRADAC 

- ČAJIĆ JAKOV POK.PETRA   

- ČAJIĆ IVAN POK. PETRA   

- BERAĆ KAJA Ž.ANTE   

- BOJČIĆ MARTA ŽENA JURE   

- SAČER LUCIJA ŽENA SIGISMUNDA.   

- BOJČIĆ MARTA ŽENA MIJE   

- SUČIĆ ANA MATINA   

- SUČIĆ PETAR MATIN   



- SUČIĆ ANTE MATIN   

- SUČIĆ TOMICA MATINA   

- SUČIĆ PETAR POK. MATE   

- DURAN ANA ŽENA IVANA   

- SUČIĆ MANDA UD. SLAVKA   

- SUČIĆ BOŠKO POK.SLAVKA   

- BILIĆ-ČAIĆ NIKOLA POK.JANDRE 

- BILIĆ ČAJIĆ NIKOLA POK JAKOVA   

- ČAJIĆ JAKOV POK.PETRA   

- ČAJIĆ IVAN POK PETRA   

- BILIĆ ČAJIĆ JOSIP POK. ANTE   

- BILIĆ ČAJIĆ JADRE POK.ANTE   

- BILIĆ ČAJIĆ MATE POK.ANTE   

- BOJČIĆ MARTA ŽENA MIJE   

- KRANJAC MARIJA ŽENA MIJATA   

- BERAĆ KAJA ŽENA.ANTE   

- BOJČIĆ MARTA ŽENA JURE   

- SAČER LUCIJA ŽENA SIGISMUNDA   

- DURAN ANICA ADAMOVA   

- SUČIĆ ANA MATINA   

- SUČIĆ PETAR MATIN   

- SUČIĆ ANTE MATIN   

- SUČIĆ TOMICA MATINA   

- JUKICA MARIJA IVANOVA   

- VUKUŠIĆ MARIJA ŽENA MATE   

- DURAN JOSIP POK MATE   

- DURAN JAKOV POK.MATE   

- DURAN MARA UD MATE   

- SUČIĆ PETAR POK. MATE   

- DURAN ANA ŽENA IVANA   

- ČAJIĆ ANDREA MARIJA   

- ČAJIĆ JOSIPA RENATA   

- ČAJIĆ MARINKO POK.ANTE   

- ČAJIĆ IVAN POK. ANTE   

- ČAJIĆ MIJO POK.ANTE   

- ČAJIĆ MARA POK.ANTE   

- ČAJIĆ MARTA UD ANTE   

- ČAJIĆ MIHO POK.ANTE   

- ČAJIĆ MANDA UD. SLAVKA   

- SUČIĆ BOŠKO POK.SLAVKA 

- BILIĆ-ČAIĆ NIKOLA POK.JANDRE   

- BILIĆ ČAIĆ JOSIP POK.ANTE   

- BILIĆ ČAIĆ JANDRA POK.ANTE   

- BILIĆ ČAIĆ MATE  POK.ANTE MLDB.   

- KRANJAC MARIJA ŽENA MIJATA   

- DURAN ANICA ADAMOVA MLDB.   

- JUKICA MARIJA IVANOVA   

- VUKUŠIĆ MARIJA ŽENA MATE   

- DURAN JOSIP POK.MATE MLDB.   

- KUNČEVIĆ MARIJA JOSINA   



- ČAJIĆ ANDREA-MARIJA   

- ČAJIĆ JOSIPA-RENATA   

- ČAJIĆ MARINKO POK.ANTE   

- ČAJIĆ IVAN POK. ANTE   

- ČAJIĆ MIJO POK.ANTE   

- ČAJIĆ MARA POK.ANTE   

- ČAJIĆ MARTA UD.ANTE   

- ČAJIĆ MIHO POK.ANTE   

- KUNČEVIĆ JOSIP POK. JOSE   

- KUNČEVIĆ PETAR POK. JOSE   

- KUNČEVIĆ ANTE POK. JOSE   

- KUNČEVIĆ PETAR POK. JOSE   

- KUNČEVIĆ ANTE POK. JOSE 

- BULJEVIĆ MATIJA Ž. JOSE, GRADAC 

- ČAJIĆ TOMA P. JAKOVA, GRADAC  

- ČAJIĆ ANTE P. JAKOVA, GRADAC 

- VUKUŠIĆ ANTE MARKOV   

- VUKUŠIĆ MARKO MARKOV   

- DREZGA STANA POK.NIKE   

- DREZGA MILE POK.NIKE   

- BITUNJAC MARIJA ŽENA MARKA   

- VIDOVIĆ IVAN POK.PETRA   

- VIDOVIĆ MATIA ŽENA MARTINA   

- ČAIĆ IVANICA ŽENA TOME 

- VIDOVIĆ JAKOV P. MARTINA, GRADAC 

- BULJEVIĆ IVAN POK.CVITKA   

- ATLIA RUŽICA UD.FRANE   

- PASTUOVIĆ CVITA POK.IVANA   

- PASTUOVIĆ PETAR POK.JAKOVA   

- PASTUOVIĆ ANTE POK.JAKOVA   

- PASTUOVIĆ IVAN POK.JAKOVA   

- SUČIĆ BOJA ŽENA MARKA   

- PASTUOVIĆ MARIJA UD. MATE, GRADAC   

- BULJEVIĆ MATIJA UD. JOSIPA, GRADAC 

- BULJEVIĆ JOKO POK.ADAMA   

- BULJEVIĆ IVAN POK.LUKE   

- ČAJIĆ PERA ŽENA JAKOVA   

- BULJEVIĆ MARIJA POK.LUKE   

- MARIJAN CVITA ŽENA LUKE   

- PASTUOVIĆ IVAN MARTINOV   

- PASTUOVIĆ JAKOV MARTINOV   

- PASTUOVIĆ MIJO MARTINOV   

- BULJEVIĆ IVAN POK.LUKE   

- BULJEVIĆ BOŽICA UD.GRGE 

- BULJEVIĆ JAKOV P. ANTE, GRADAC 

- BULJEVIĆ JOKO POK.ADAMA   

- BULJEVIĆ PERA POK.ADAMA   

- BULJEVIĆ JOKO POK. ADAMA   

- ČAJIĆ PERA ŽENA JAKOVA   

- BULJEVIĆ IVAN POK.LUKE   



- BULJEVIĆ MARIJA POK.LUKE   

- MARJAN CVITA ŽENA LUKE   

- PASTUOVIĆ IVAN MARTINOV   

- PASTUOVIĆ JAKOV MARTINOV   

- PASTUOVIĆ MIJO MARTINOV   

- BULJEVIĆ IVAN POK.LUKE   

- BULJEVIĆ BOŽICA UD.GRGE   

- BULJEVIĆ IVAN POK. ANTE   

- BULJEVIĆ PETAR POK.ŠIME   

- BULJEVIĆ MARICA POK.ŠIME   

- BULJEVIĆ SLAVICA POK.ŠIME   

- BULJEVIĆ DANICA POK.ŠIME   

- BULJEVIĆ VLATKO POK.ŠIME   

- BULJEVIĆ IVAN POK. ANTE   

- BULJEVIĆ TEREZIJA UD. JAKOVA   

- BULJEVIĆ MARKO POK. JAKOVA   

- BOJČIĆ IKA UD. MARKA   

- LALIĆ MIROSLAV MATIN   

- LALIĆ ŽELJKO MATIN   

- BULJEVIĆ BOŽICA Ž. GRGE, GRADAC  

- KNEŽEVIĆ IKA Ž. IVANA, MATOŠIĆEVA B, SOLIN 

- VIDOVIĆ LEOPOLD POK. MARKA, ZAGREB, PREICOVA 9 

- VIDOVIĆ MARIJA POK.JOSIPA, VINKOVCI,H.V.HRVATINIĆA 6 

- MILANKOVIĆ MOMČILO, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 15, 21000 SPLIT 

- ČAJIĆ TOMA, VON-DER-GABLENTZ-STR 12, BERLIN REINICKENDORF, 

NJEMAČKA 

- THOMAE ANAMARIJA, BERLIN, GARTENSTR. 47, NJEMAČKA 

- DŽALETA MILUTIN POK. PETRA, PROKUPLJE, JABLANSKA 3. 

- GUTIĆ LAZO P. TODORA, OGNJENA PRICE BB, ŠID, 

 

b) Nepoznatim nasljednicima iza umrlih vlasnika odnosno posjednika, i to: 

 

-  GEGIĆ ZDRAVKO POK. MARKA, SRBIJA, ŠID, OGNJENA PRICE 69, 

-  GEGIĆ MARKO P. ŠPIRE, OGNJENA PRICE BB, ŠID, 

-  DŽALETA PETAR P. JAKOVA, U POLJU 16, BALJCI, 

-  MARIJANOVIĆ FRANE P. JOSIPA, POMOĆNICA KRŠĆANA 4, SPLIT, 

-  VIDOVIĆ PILIP P. MATE, KREŠIMIROVA 9, KAŠTEL GOMILICA, 

-  MARIJANOVIĆ JOSIP P. BOŠKA, MARJANOVIĆI IZNAD CRKVE 11, GRADAC,  

    HRVATSKA, 

 

c) Vlasnicima i posjednicima poznatog identiteta i adrese koji se ne nalaze na području 

Republike Hrvatske a koji nisu na zahtjev ovoga Upravnog tijela u ostavljenom roku 

odredili osobu ovlaštenu za zastupanje, i to: 

 

- KLISURIĆ BOŠKO, VELJKA PAUNOVIĆA 26, ŠID, 

- KLISURIĆ SLOBODAN, HELSINKI, SIILITIE 20D 30., FINSKA, 

- BEŠEVIĆ RODOLJUB, ŠID, SVETOZARA MARKOVIĆA BR. 30, SRBIJA, 

- BEŠEVIĆ MARIJA UD. ŽELIMIRA, REPUBLIKA SRBIJA, ŠID, 20. OKTOBRA 

028., 

- BEŠEVIĆ NIKOLA, ŠID, SVETOZARA MARKOVIĆA BR. 30, SRBIJA, 



- MILANKOVIĆ TODOR, NOVI SAD, ĐORĐA N. JOHANA 16, SRBIJA, 

- DŽALETA ĐURO, NOVI SAD, SREMSKA KAMENICA, BOGDANA 

GAVRILOVIĆA 23, 

- DŽALETA DRAGAN, NOVA PAZOVA, ULICA JOVANA DUČIĆA 5N, 

- KLISURIĆ DRAGICA POK. DUŠANA, REPUBLIKA SRBIJA, BORČA-

BEOGRAD, MILANA TOPLICE 13/8, 

- DŽALETA ZORAN, ZEMUN, GORNJOGRADSKA 7, 

- MILANKOVIĆ NEĐO, ŠID, OGNJENA PRICE 35, SRBIJA, 

- KLISURIĆ ILIJA, ADELAIDE, FCRRYDEN PARK 5010, DAYS 150, 

AUSTRALIJA, 

- DŽALETA DRAGANA, BEOGRAD, MILOJA ZAKIĆA 14, 

- DŽALETA NOVICA, BEOGRAD, CRNOTRAVSKA 11, 

- KLISURIĆ MILKA POK. DUŠANA, REPUBLIKA SRBIJA, PRIVINA GLAVA, 

JNA 35. 

 

 

II. Privremeni zastupnik zastupat će osobe iz točke I. izreke u postupku osiguranja 

dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina označenih kao: č. zem. 444, 443, 494, 495, 615, 

610/1, 658/6, 1054/1, 1054/4, 1058, 1059, 1057, 1064/1, 1063, 1069, 1070, 1008/1, 1008/2, 

1010/2, 1010/3, 978, 1002/1, 1002/2, 972, 971, 964/2, 1731, 1761/1, 1601/4, 1341, 1340/2, 

2909/2, 1172/8, 1099/5, č. zgr. 2, sve k.o. Baljci i č. zem. 424, 156, 158/1, 154, 159/2, 170/2, 

155, 158/2, 159/1, 170/4, 170/3, 170/1, 169, 1807, 1841, 1882/3, 1882/1, 1882/2, 2798, 1886, 

1682/2, 1680, 1678, č. zgr. 172, 112, 128, sve k.o. Gradac, radi izgradnje - vodoopskrbni 

sustav Baljci projekt izgradnje vodoopskrbnih cjevovoda, povodom prijedloga predlagatelja 

RAD d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, Bruna Bušića 18, Drniš.    

 

III. Poziva se privremeni zastupnik prihvatiti povjerene mu dužnosti te ih u svemu 

savjesno i po zakonu obavljati. 

 

IV. Ovlast privremenog zastupnika prestaje kad se stranka ili osoba ovlaštena za 

njezino zastupanje pojavi u postupku. 

 

V.  Privremeni zastupnik ima pravo na nagradu i naknadu troškova ukoliko u roku od 

30 dana o dana poduzimanja tražene radnje podnese zahtjev sa priloženim troškovnikom 

ovom Upravnom odjelu. Troškove zastupanja privremenog zastupnika snosi predlagatelj, 

RAD d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, Bruna Bušića 18, Drniš. 

 

 

                                            O b r a z l o ž e n j e 

 

Dana 9. kolovoza 2022. godine pred ovim tijelom zaprimljen je prijedlog za osiguranje 

dokaza za potpuno izvlaštenje nekretnina navedenih pod toč. II. ovog zaključka, radi 

izgradnje - vodoopskrbni sustav Baljci projekt izgradnje vodoopskrbnih cjevovoda. 

Zaključkom od 31. kolovoza 2022. pozvan je predlagatelj urediti citirani prijedlog na 

način da predloži tri stalna sudska vještaka odnosno tri stalna sudska procjenitelja građevinske 

struke, čemu je predlagatelj i udovoljio podneskom zaprimljenim pred ovim Tijelom dana 21. 

rujna 2022. godine. 

Odredba članaka 34. stavka 2. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne 

novine“, broj 47/09 i 110/21, dalje: ZOUP) propisuje da će se privremeni zastupnik odrediti i 



stranci poznatog identiteta i prebivališta ako se ista ne nalazi na području Republike Hrvatske 

a na zahtjev službene osobe u ostavljenom roku ne odredi osobu ovlaštenu za zastupanje.  

Zaključkom ovog tijela od 28. rujna 2022. pozvani su vlasnici i posjednici predmetnih 

nekretnina da se suglase s jednim od predloženih vještaka odnosno procjenitelja odgovarajuće 

struke te je istodobno naloženo vlasnicima i posjednicima koji se ne nalaze na području 

Republike Hrvatske da u roku od 8 dana odrede osobu ovlaštenu za zastupanje i o istome 

izvijeste ovo tijelo. 

Kako nalogu ovog tijela do danas nije udovoljeno, to je odlučeno kao u točki I. c) 

ovog zaključka. 

Člankom 12. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne Novine“, broj 

74/14, 69/17 i 98/19, dalje: ZION) propisano je da su poslovi izvlaštenja poslovi od interesa 

za Republiku Hrvatsku, a postupci izvlaštenja su hitni postupci. 

Nadalje, odredbom članka 34. st 1. ZOUP-a propisano je da kad se neka radnja u 

postupku treba hitno poduzeti protiv osobe koje prebivalište, boravište ili sjedište nije 

poznato, a koja nema opunomoćenika, takvoj stranci službena osoba će zaključkom odrediti 

privremenog zastupnika. 

Imajući navedene odredbe u vidu privremeni zastupnik imenovan je i onim 

suvlasnicma i posjednicima čijim adresama prebivališta odnosno boravišta ovo tijelo ne 

raspolaže, kao i nepoznatim nasljednicima onih suvlasnika/posjednika za koje se dostava 

pismena vratila s naznakom „umro“, stoga je odlučeno kao pod toč. I. a) i b). 

Odredbom članka 162. ZOUP-a propisan je način i uvjeti ostvarivanja prava na 

nagradu i naknadu troškova osobama koje sudjeluju u postupku, a odredbom članka 38. 

stavak 1. ZION-a propisano je da troškove postupka izvlaštenja snosi korisnik izvlaštenja. 

Slijedom svega navedenoga, a primjenom članka 34. ZOUP-a odlučeno je kao u izreci.  

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba.  

                                                                                  

                               

 

VIŠI SAVJETNIK 

                                                                        ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

       Ante Perković, dipl.iur. 

                

 

 

 

  

DOSTAVITI: 

1. RAD d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, Bruna Bušića 18, Drniš,   

2. Odvjetnik Ringo Špaleta, Ulica Kralja Zvonimira 29, Drniš (uz zaključak ovog tijela od 

28. rujna 2022.), 

3. KLISURIĆ BOŠKO, VELJKA PAUNOVIĆA 26, ŠID, 

4. KLISURIĆ SLOBODAN, HELSINKI, SIILITIE 20D 30., FINSKA, 

5. BEŠEVIĆ RODOLJUB, ŠID, SVETOZARA MARKOVIĆA BR. 30, SRBIJA, 

6. BEŠEVIĆ MARIJA UD. ŽELIMIRA, REPUBLIKA SRBIJA, ŠID, 20. OKTOBRA 

028., 

7. BEŠEVIĆ NIKOLA, ŠID, SVETOZARA MARKOVIĆA BR. 30, SRBIJA, 

8. MILANKOVIĆ TODOR, NOVI SAD, ĐORĐA N. JOHANA 16, SRBIJA, 



9. DŽALETA ĐURO, NOVI SAD, SREMSKA KAMENICA, BOGDANA 

GAVRILOVIĆA 23, 

10. DŽALETA DRAGAN, NOVA PAZOVA, ULICA JOVANA DUČIĆA 5N, 

11. KLISURIĆ DRAGICA POK. DUŠANA, REPUBLIKA SRBIJA, BORČA-

BEOGRAD, MILANA TOPLICE 13/8, 

12. DŽALETA ZORAN, ZEMUN, GORNJOGRADSKA 7, 

13. MILANKOVIĆ NEĐO, ŠID, OGNJENA PRICE 35, SRBIJA, 

14. KLISURIĆ ILIJA, ADELAIDE, FCRRYDEN PARK 5010, DAYS 150, 

AUSTRALIJA, 

15. DŽALETA DRAGANA, BEOGRAD, MILOJA ZAKIĆA 14, 

16. DŽALETA NOVICA, BEOGRAD, CRNOTRAVSKA 11, 

17. KLISURIĆ MILKA POK. DUŠANA, REPUBLIKA SRBIJA, PRIVINA GLAVA, 

JNA 35 

18. Oglasna ploča, 

19. Mrežne stranice Šibensko-kninske županije, 

20. U spis 

 

 

 


